De kracht van het systeem
Bevestigingselementen
voor verbinders
Geteste en goedgekeurde bevestigingsoplossingen voor de
installatie van Simpson Strong-Tie®-verbinders op hout.
Gebruik altijd Simpson Strong-Tie-BEVESTIGINGSELEMENTEN voor de installatie van Simpson Strong-Tie-VERBINDERS Ongeëvenaard
Het is essentieel
dat u de juiste

meest veeleisende omstandigheden.
Bespaar tijd en geld dankzij de Quik Drive®-schroefsystemen.
Onze nagels zijn ontworpen om ervoor te zorgen dat Simpson Strong-Tie®-verbinders optimaal op hout worden bevestigd.
Onze nagels op band combineren de sterkte van nagels voor verbinders met het installatiegemak van een nagelmachine.
Solid-Drive ™
Impreg®+-coating, p. 8
G
50
50
SSH - Schroef verbinders staal op hout
Solid-Drive ™
CSA-T - Schroef verbinders op band
Solid-Drive ™
CNA - Nagel verbinders
Solid-Drive ™
CNA34Z - Nagel verbinders op band 34°
Solid-Drive ™
CNAPC34 - Nagel verbinders op band 34°
Solid-Drive ™
Elektrolytisch verzinkt staal,
kunststofband, p. 20
CNAC15 - Nagel verbinders op rol 15/16°
Solid-Drive ™
Ongeëvenaard
ESCR - Constructieschroef verbinders platkop
Geel elektrolytisch verzinkt staal, p. 11 Elektrolytisch verzinkte coating of thermisch

-F
IX
-C
O
N
N
-N
L
Bevestigingselementen voor verbinders
De kracht van het systeem
CSA Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
CSA4.0X30 4,0 30 7,3 24 T-15 250
CSA5.0X25 5,0 25 8,3 19 T-20 250
CSA5.0X35-R 5,0 35 8,3 29 T-20 25
CSA5.0X35* 5,0 35 8,3 29 T-20 250
CSA5.0X35-HV 5,0 35 8,3 29 T-20 1500
CSA5.0X40-R 5,0 40 8,3 34 T-20 25
CSA5.0X40* 5,0 40 8,3 34 T-20 250
CSA5.0X40-HV 5,0 40 8,3 34 T-20 1500
CSA5.0X50 5,0 50 8,3 34 T-20 250
CSA5.0X80 5,0 80 8,3 44 T-20 200
dh
l
lg
d

IX
-C
O
N
N
-N
L
Bevestigingselementen voor verbinders
De kracht van het systeem
IMPREG
CSA-Z Impreg®+-coating
Referentie
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
CSA5.0X35Z 5,0 35 8,3 29 T-20 250
CSA5.0X40Z 5,0 40 8,3 34 T-20 250
CSA-S Roestvrij staal A4
Referentie
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
CSA5.0X25S 5,0 25 8,3 19 T-20 250
CSA5.0X35S* 5,0 35 8,3 29 T-20 250
CSA5.0X40S* 5,0 40 8,3 34 T-20 250
dh
l
lg
d
dh
l
lg
d
CSA-PB Elektrolytisch verzinkt staal - zwarte kop RAL 9005
Referentie
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
CSA5.0X35PB-R 5,0 35 8,3 29 T-20 100
dh
l
lg
d

-F
IX
-C
O
N
N
-N
L
Bevestigingselementen voor verbinders
De kracht van het systeem
SSH Impreg®+-coating
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
Schroefdraad Schroefbit
d / duh l dh lg
SSH8.0X40 75134 8,0 40 13 Voldraads FT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X50 75135 8,0 50 13 Voldraads FT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X60 75136 8,0 60 13 42 FP T-40 / SW-13 50
SSH8.0X80 75137 8,0 80 13 42 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X90 75138 8,0 90 13 42 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X100 75139 8,0 100 13 55 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X120 75140 8,0 120 13 85 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 8,0 140 13 85 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X160 75142 8,0 160 13 110 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X180 75143 8,0 180 13 110 FPF T-40 / SW-13 50
SSH8.0X200 75144 8,0 200 13 110 FPF T-40 / SW-13 50
SSH10.0X40 75149 10,0 40 15 Voldraads FT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X50 75150 10,0 50 15 Voldraads FT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X60 75151 10,0 60 15 42 FP T-40 / SW-15 50
SSH10.0X80 75152 10,0 80 15 42 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X90 75153 10,0 90 15 42 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X100 75154 10,0 100 15 55 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X120 75155 10,0 120 15 85 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X140 75156 10,0 140 15 85 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 10,0 160 15 110 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 10,0 180 15 110 FPF T-40 / SW-15 50
SSH10.0X200 75159 10,0 200 15 110 FPF T-40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 12,0 60 17 Voldraads FT T-40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 12,0 80 17 42 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 12,0 100 17 55 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 12,0 120 17 85 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 12,0 140 17 85 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 12,0 160 17 110 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 12,0 180 17 110 FPF T-40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 12,0 200 17 110 FPF T-40 / SW-17 25
G
200
200
l

-N
L
Bevestigingselementen voor verbinders
De kracht van het systeem
Solid-Drive™
STD Pen VERBINDERS insteekblad
De pennen voor verbinder met insteekblad zijn essentieel voor de belastingsterkte op de verbinders van construc-
tiedelen van Simpson Strong-Tie®. Ze zijn aanvullend op de beugels met insteekblad en zijn ook geschikt voor de
bevestiging van kolomvoeten met insteekblad. Aanvullend op de verbinders : TU, PIG, PBH, PISB, PIBA, CBH, TPB,
PPS, BTC, ...
Beugel CBH geïnstalleerd met STD
STD Elektrolytisch verzinkte coating
Referentie
Afmetingen [mm]
d l
STD8X45-B 8 45
STD8X60-B 8 60
STD8X65-B 8 65
STD8X80-B 8 80
STD8X90-B 8 90
STD8X100-B 8 100
STD8X115-B 8 115
STD8X120-B 8 120
STD8X140-B 8 140
STD8X160-B 8 160
STD8X180-B 8 180
STD8X200-B 8 200
STD10X60-B 10 60
STD10X80-B 10 80
STD10X90-B 10 90
STD10X100-B 10 100
STD10X120-B 10 120
STD10X140-B 10 140
Referentie
Afmetingen [mm]
d l
STD12X60-B 12 60
STD12X80-B 12 80
STD12X90-B 10 90
STD12X100-B 12 100
STD12X115-B 12 115
STD12X120-B 12 120
STD12X140-B 12 140
STD12X160-B 12 160
STD12X180-B 12 180
STD12X200-B 12 200
STD16X120-B 16 120
STD16X140-B 16 140
STD16X150-B 16 150
STD16x160-B 16 160
STD16X180-B 16 180
STD16X200-B 16 200
STD16X250-B 16 250
S
ch
ro
ev

/F
-F
IX
-C
O
N
N
-N
L
Bevestigingselementen voor verbinders
De kracht van het systeem
STDG Thermisch verzinkt
Referentie
Afmetingen [mm]
d l
SDT8X45G-B 8 45
SDT8X65G-B 8 65
STD8X80G-B 8 80
STD8X90G-B 8 90
STD8X100G-B 8 100
STD8X115G-B 8 115
STD8X120G-B 8 120
STD8X140G-B 8 140
SDT12X65G-B 12 65
SDT12X80G-B 12 80
SDT12X90G-B 12 90
SDT12X100G-B 12 100
SDT12X115G-B 12 115
STD12X120G-B 12 120
STD12X140G-B 12 140
STD16X100G-B 16 100
STDS Roestvrij staal A4
Referentie
Afmetingen [mm]
d l
STD10X60S 10 60
STD10X80S 10 80
STD10100S 10 100
STD12X60S 12 60
STD12X100S 12 100
STD12X140S 12 140
STD12X200S 12 200
Kolomvoet PPS geïnstalleerd met STDG
S
ch
ro

N
-N
L
Bevestigingselementen voor verbinders
De kracht van het systeem
CSA-T Elektrolytisch verzinkte coating
Referentie
Afmetingen [mm] Aantal per
band
Aantal per
doos
Aanbevolen
TPM
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35T 8,3 5,0 35 29 25 1500 2500–4000
CSA5.0X40T 8,3 5,0 40 34 25 1500 2500–4000
dh
l
lg
d

/F
-F
IX
-C
O
N
N
-N
L
Bevestigingselementen voor verbinders
De kracht van het systeem
CNA Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
d l dh lg
CNA3.1X35-HV 3,1 35 6,2 21,4 2000
CNA4.0X35* 4,0 35 7,0 26 250
CNA4.0X35-HV 4,0 35 7,0 26 1500
CNA4.0x40* 4,0 40 7,0 31 250
CNA4.0X40-FR 4,0 40 7,0 31 1500
CNA4.0X50* 4,0 50 7,0 41 250
CNA4.0X50-HV 4,0 50 7,0 41 1500
CNA4.0X60* 4,0 60 7,0 51 250
CNA4.0X60-HV 4,0 60 7,0 51 1000
CNA4.0X75 4,0 75 7,0 66 250
CNA4.0X75-HV 4,0 75 7,0 66 1000
l
lg
ddh
* Verkrijgbaar op band voor pneumatische machines. Zie de volgende pagina’s.
** Geen lengtemarkering op deze nagels.
CNA-S Roestvrij staal A4
Referentie
Afmetingen [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35S 4,0 35 7,0 25 250
CNA4.0X40S 4,0 40 7,0 30 250
CNA4.0X50S 4,0 50 7,0 40 250
l
lg
ddh
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingssterktes, installatiegegevens

Paslode® F 250 S PP, PSN50NP
Basso® A34/50MC-A, PN34-50-A1
Montana® PN34-50A1
Essve® MCN 34/50
Raadpleeg de productbeschrijving van het gereedschap voor de exacte nagellengte
en -diameter.
Solid-Drive™
CNA34Z Nagel VERBINDERS op band 34°
l
lg
ddh
CNA34Z Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
d l dh lg
CNA34Z4.0X40 76166 4,0 40 7,0 30 1000
CNA34Z4.0X50 76167 4,0 50 7,0 40 1000
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingssterktes, installatiegegevens
en meer, kunt u terecht op onze website: strongtie.eu
N
ag

BEA® BEA D 90-660 E, BEA Gaz R60-664 E
Paslode® PPN50i**, F 250 S PP*, PSN90, PSN100.1, PSN160
Raadpleeg de productbeschrijving van het gereedschap voor de exacte
nagellengte en -diameter.
*Niet compatibel met nagels van 35 mm
**Niet compatibel met nagels van 60 mm
Solid-Drive™
CNAPC34 Nagel VERBINDERS op band 34°
l
lg
ddh
CNAPC34 Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
d l dh lg
CNA4.0X40PC34 4,0 40 7,0 31 1500
CNA4.0X50PC34 4,0 50 7,0 41 1000
CNA4.0X60PC34 4,0 60 7,0 51 1000
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingssterktes, installatiegegevens
en meer, kunt u terecht op onze website: strongtie.eu
N
ag

Compatibel gereedschap :
Tjep® BC 60
BEA® AN 560 TC
Basso® C33/65MC-A1
MAX® HN65J
Montana® CNP33-65MC
Raadpleeg de productbeschrijving van het gereedschap voor de exacte
nagellengte en -diameter.
l
lg
ddh
CNAC15 Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
d l dh lg
CNAC15Z4.0X40 76138 4,0 40 7,0 31 1200
CNAC15Z4.0X50 76139 4,0 50 7,0 41 1200
CNAC15Z4.0X60 76140 4,0 60 7,0 51 1200
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingssterktes, installatiegegevens
en meer, kunt u terecht op onze website: strongtie.eu
N
ag